信息披露义务人 指 公司实际控制人郭现生、韩录云

林州重机、公司 指 林州重机集团股份有限公司

本次权益变动 指

郭现生、韩录云本次减持前共持有公司股份

  320,696,296 股，占公司总股本的 40.00%。因

郭现生先生本次减持 12,598,000 股，致所持有的

公司股份相应减少，持股比例相应降低的行为。

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所  指 深圳证券交易所

本报告书、报告 指 林州重机集团股份有限公司简式权益变动报告书

元 指 人民币元

4

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

郭现生，男，汉族，1962 年出生，在职研究生学历，中国国籍，

无永久境外居留权。

韩录云，女，汉族，1962 年出生，中国国籍，无永久境外居留

权。

二、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司 5%以

上的发行在外股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在其他上市公司

中拥有权益股份达到或超过该公司已发行股份百分之五的情况。

三、信息披露义务人及其一致行动人之间在股权、资产、业务、

人员等方面的关系

信息披露义务人郭现生与韩录云为夫妻关系，属于《上市公司收

购管理办法》规定的一致行动人。其中郭现生现任公司董事长、总经

理，韩录云现任公司董事。

5

第三节 权益变动目的及决定

一、本次权益变动的原因及目的

郭现生先生此次减持的 12,598,000 股公司股份，在扣除税款和

相应费用后，所得资金约为 0.77 亿元，全部借予上市公司，用于补

充上市公司的流动资金，以增加公司的营运资金，提高资产的流动性。

二、信息披露义务人是否拟在未来 12 个月内继续增加或减少上

市公司股份

本次减持后的未来 12 个月内，信息披露义务人在严格遵守《上

市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》和相关承诺的前提下，

将根据资本市场的实际情况和相关方的资金需求，视情况决定是否继

续减持不超过当期限额部分的股份，并严格按照相关要求依法履行信

息披露义务。

6

第四节 权益变动情况

一、 本次权益变动的基本情况

本次减持前，信息披露义务人合计持有公司股份320,696,296股，

占公司总股本的40.00%；本次减持后，信息披露义务人合计持有公司

股份308,098,296股，占公司总股本的38.43%。本次减持信息披露义

务人权益变动情况如下：

信息披露

义务人

本次减持前 本次减持的

数量(股)

本次减持后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

郭现生 250,145,556 31.20% 12,598,000 237,547,556 29.63%

韩录云 70,550,740 8.80%   70,550,740 8.80%

合计 320,696,296 40.00% 12,598,000 308,098,296 38.43%

二、 信息披露义务人所持股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人合计持有公司股份

308,098,296股，权利限制情况如下表：

1、按股份性质划分：

名称

股份性质及数量（股）

合计（股） 无限售流通股 限售流通股

郭现生 19,938,389 217,609,167 237,547,556

韩录云 17,637,685 52,913,055 70,550,740

合计 37,576,074 270,522,222 308,098,296

2、按质押情况划分：

名称 持股总数（股） 冻结股数（股） 冻结类型

郭现生 237,547,556 234,581,295 质押

韩录云 70,550,740 68,700,000 质押

合计 308,098,296 303,281,295

7

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

2016 年 7 月 12 日，控股股东郭现生先生通过深圳证券交易所大

宗交易系统减持公司股份共计 40,000,000 股，占公司总股本的

4.9895%。具体内容详见公司登载于指定信息披露媒体的《林州重机

集团股份有限公司关于控股股东减持股份的公告》（公告编号：2016

－0081）。

由于持股数量减少、持股比例降低，作为一致行动人的郭现生先

生与韩录云女士，根据相关规定，披露了《简式权益变动报告书》，

就郭现生先生减持股份事宜进行了相应披露（具体内容详见指定信息

披露媒体巨潮资讯网）。

第六节 其他重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在为避免对本

报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者交

易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

第七节 信息披露义务人声明

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

   声明人：郭现生、韩录云

   2016 年 7 月 19 日

8

第八节 备查文件

一、备查文件

信息披露义务人郭现生、韩录云的持股情况表；